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Vägens hjältar tipsar dig till trygghet och säkerhet på 

vägen   

 
I kanal 5:s serie Vägens hjältar som sänds på torsdagar kl 20.00 kan vi följa Falcks bärgare och 

förare på Falck Vägassistans i deras vardag i den intensiva Stockholmstrafiken. Varje dygn 

trängs över en halv miljon fordon i länet.  

Snart är julen här vilket innebär att många ska resa till nära och kära över helgerna. Kanske 

kommer också vintern göra sitt intåg på riktigt, även i de mer södra delarna av landet. Med 

vintern, och ett ökat antal bilister på vägarna över de stundande helgerna, ökar antalet olyckor 

relaterade till snö, halka, stress och faktiskt en del slarv.  

- Trafiken i Stockholm är intensiv och stökig, speciellt i rusningstrafik. Stress och irritation 

gör också att farliga situationer kan uppstå. Så här års och med halt väglag är det extra 

viktigt att tänka på att hålla avstånden. Något som många slarvar med är att ha ordentligt 

skrapade rutor. Många skrapar bara upp ett område stort som ett frimärke och tror att 

värmesystemet ska göra resten, men det tar tid. Vi får ofta åka på olyckor som orsakas av 

just dåligt skrapade rutor. Tänk också på att ha glykol i kylarvattnet anpassat för 

vintertemperaturer. Om en olycka uppstår är det bra att ha tänkt till innan och se till att 

bilen är utrustad med varningstriangel och reflexväst, säger Pelle, förare på Falck 

Vägassistans.  

I TV-serien Vägens hjältar har vi bland annat kunnat se hur Falck tar hand om de som har råkat 

ut för en olycka, och det är inte alltför ovanligt. Varje dygn sker cirka 300 olyckor och 

incidenter i Stockholmstrafiken. Det finns ytterligare ett par tips för att undvika en olycka. 

- För att undvika att människor skadas finns det en hel del saker man kan tänka på i trafiken. 

Starta resan i god tid så du inte känner dig stressad, kör inte fortare än 

hastighetsbegränsningen och tänk på att hålla avstånd. Planera färdvägen så att den så 

långt som möjligt sker på en mötesfri och säker väg. Var utvilad och kör aldrig onykter. Ta 

regelbundna raster. En trött förare kan vara lika farlig som en onykter förare. Förhindra att 

någon annan kör onykter.  Se till att alla är bältade och låt bli mobilen när du sitter vid 

ratten,  säger Falcks marknadschef Karolina Sjödahl.  

 

- Det är också vanligt att många sitter kvar i sin bil vid en olycka eller ett motorhaveri. 

Fundera istället på om du på ett säkert sätt kan lämna bilen, till exempel genom att kliva ut 



i diket. Då minskar risken för personskador vid en påkörningsolycka, säger Pelle på Falck 

Vägassistans.  

Om olyckan ändå är framme kan man få snabb och bra hjälp via Falck. De som har Falck 

vägassistansförsäkring kan helt utan självrisk eller extra kostnader få hjälp vid i stort sett alla 

ofrivilliga driftsstopp såsom punktering, nyckelproblem/utelåsning, drivmedelsbrist, tekniska 

fel, motorproblem, stöld, brand, dikeskörning och kollision. Falcks bärgare finns i hela Sverige 

och nästan hela Europa.   

För mer information, kontakta: 

Lotta Smith, Kommunikationsansvarig Falck: 073-3730112 

Karolina Sjödahl, Marknadschef Falck: 070-5102575 

 

Falck har bedrivit verksamhet i Sverige sedan 1950, och är majoritetsägt av Lundbeck Foundation. Under 

2012, 2013 och 2014 delade stiftelsen ut ca 1,6 miljarder kronor till forskning inom ”Health and Life 

Sciences”.  

Falck har visionen att vidareutveckla verksamheten som arbetar på bred front med assistans, vård och 

hälsa, beredskap, räddning och rehabilitering. Genom alla affärsområden löper en gemensam vilja att 

hjälpa människor som en röd tråd. 

Vi är stolta över att ha ansvar för verksamheter som är så nära människors vardag och som 

representerar en grundläggande trygghet för alla i vårt samhälle. Det är ett ansvar som vi har lång 

erfarenhet av att axla. 

Läs mer om Falck på www.falcksverige.se 


